
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2008 M.  VASARIO 7 D. 
SPRENDIMO Nr. T-1 „DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS 2008 METŲ 

BIUDŽETO PATVIRTINIMO“   DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. vasario 28 d. Nr. T-64 
Pakruojis 

 
     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-1533 (Žin., 2000, 
Nr. 91-2832)   17 str. 12, 13,  14  punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono įstaigų ir  savivaldyb÷s 
administracijos padalinių prašymus,  Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 
              Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. vasario 7 d. sprendimą Nr. 
T-1 „D÷l Pakruojo rajono savivaldyb÷s 2008 metų biudžeto patvirtinimo“:  
               1. 2 punkte  įrašyti skaičius „12, 14, 75, 76, 77, 78, 79“ ir punktą išd÷styti taip:  
     „ 2. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2001 m. geguž÷s 14 d. nutarimo 
Nr. 543  791  punkto  nuostata, l÷šos  skirtos  iš  biudžeto  finansuojamiems  subjektams  pagal 
programas, išvardytiems 12, 14, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 47, 48, 49, 50, 51, 74, 75, 76, 77, 
78, 79 eilut÷se, naudojamos pagal su Pakruojo  rajono  savivaldyb÷s administracija  pasirašytas  
sutartis:“ 
    2.  2.1. punkte  įrašyti skaičius „12, 14, 75, 76, 77, 78, 79“  ir  punktą  išd÷styti  taip: 

                 „2.1. Asignavimus, numatytus 1 priedo biudžeto išlaidų  12, 14, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 74, 75, 76, 77,78, 79 eilut÷se, administruoja ir vykdo jų kontrolę Savivaldyb÷s administraci-
jos Apskaitos tarnyba“. 
    3. Patikslinti  1 priedą  „Išlaidos“:          .                                   
   3.1. 47 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Samariečių vaikų namuose“ „Socialin÷s rūpybos  
skyrius“ skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti 120,4 tūkst. Lt, iš jų „darbo užmokestis“ 92,6 tūkst. Lt; 
    3.2. 48 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijos vaikų 
globos namuose“ „Socialin÷s rūpybos skyrius“  skiltyje  „Iš viso“ sumą sumažinti 224,6 tūkst. Lt,  
iš jų  „darbo užmokestis“ 171,5 tūkst. Lt; 
    3.3. 49 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos vaikų 
dienos centre“  „Socialin÷s rūpybos skyrius“  skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti  31,5 tūkst. Lt; 
    3.4. 50 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Lygumų bendruomen÷s centre“  „Socialin÷s 
rūpybos skyrius“ skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti 33,1 tūkst. Lt; 
    3.5. 51 eilut÷je „Socialin÷s paramos ir paslaugų teikimas VšĮ Neįgaliųjų dienos centre“ 
„Socialin÷s rūpybos skyrius“  skiltyje „Iš viso“ sumą sumažinti  25,1 tūkst. Lt; 
    3.6. įrašyti 75 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Samariečių vaikų namuose“ „Savival-
dyb÷s administracija“  skiltyje „Iš viso“  120,4 tūkst. Lt , iš jų „darbo užmokestis“  92,6 tūkst. Lt; 
    3.7. įrašyti 76 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapi-
jos vaikų globos namuose“  „Savivaldyb÷s administracija“ skiltyje „Iš viso“ 224,6 tūkst. Lt, iš jų  
„darbo užmokestis“ 171,5 tūkst. Lt; 
               3.8. įrašyti 77 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos 
vaikų dienos centre“  „Savivaldyb÷s administracija“  skiltyje  „Iš viso“ 31,5 tūkst. Lt; 
    3.9. įrašyti 78 eilut÷je „Vaikų globa ir švietimas Lygumų bendruomen÷s centre“  „Savi-
valdyb÷s  administracija“ skiltyje „Iš viso“ 33,1 tūkst. Lt; 
    3.10. įrašyti 79 eilut÷je „Socialin÷s paramos ir paslaugų teikimas VšĮ Neįgaliųjų dienos 
centre“ „Savivaldyb÷s administracija“  skiltyje „Iš viso“  25,1 tūkst. Lt. 
 
 Meras                              Saulius  Gegieckas 


